

2014-01-31

Karolina Rutkowska-Ukleja
55 239 21 40
karolina.rutkowska@power.alstom.com

Zakład Usług Technicznych Mega Sp. z o.o.
Ul. Hetmańska 15
82-300 Elbląg
POLSKA

Szanowni Państwo,

Serdecznie Dziękujemy Państwa firmie za przesłane i uzupełnione dokumenty oraz możliwość przeprowadzenia przez nas audytu i tym samym uczestnictwo w procesie kwalifikacyjnym dostawców Zakładu Metalurgicznego Alstom Power Sp. z o.o. Miło nam poinformować, iż Państwa firma **ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH MEGA SP. Z O.O.** została przez nas pozytywnie zakwalifikowana ze statusem:

„Comercially Approved”

Tym samym informujemy, iż oznacza to, że firma **ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH MEGA SP. Z O.O.** spełnia wymagania handlowe Działu Logistyki i Zakupów Zakładu Metalurgicznego w zakresie zamawianych przez nas produktów/usług i umożliwi dalszą współpracę z Państwa firmą.

Podczas przeprowadzanego audytu nie odnotowano niezgodności, obserwacji i sugestii poprawy:

Status kwalifikacji utrzymuje ważność w okresie 3 lat od dnia jego nadania od dnia 2014-01-31 do dnia 2017-01-31

W okresie 3 lat będziemy kontaktować się z Państwem celem uaktualniania zadeklarowanych informacji o dostawcy. Proces rekwalfikacji odbędzie się po upływie nadanego terminu oraz w przypadku zmiany zakresu zamawianych materiałów na grupę o wyższej kategorii wg wewnętrznego podziału Zakładu Metalurgicznego Alstom Power Sp. z o.o.

Celem wyjaśnienia, powyższy status nie nakłada na Zakład Metalurgiczny Alstom Power Sp. z o.o. obowiązku składania zamówień do Państwa firmy. Ponadto, status dostawcy opiera się jedynie na badaniu i nie oznacza stałego poparcia wymienionych systemów zarządzania Jakością, EHS oraz procesów technicznych ani potwierdzenia, że są one w pełni spełnione. Tym samym jakościowe warunki współpracy pomiędzy naszymi Firmami stanowiąc będą stały proces monitorowania postępów przez Dział Logistyki i Zakupów.

Mamy nadzieję na współpracę w przyszłości,
Z wyrazami szacunku,

Karolina Rutkowska-Ukleja
Inspektor Ds Rozwoju Dostawców



Magdalena Gutfrńska
Kierownik Działu Logistyki i Zakupów

